САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ
       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 05__

20 апреля 2022 года

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального Совета МО Светлановское
«О внесении изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское»

На основании статей 15, 39 Устава МО Светлановское, в соответствии с решением Муниципального Совета МО Светлановское от 24.07.2009 № 30 «Об изменении порядка публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 мая 2022 года в 18 часов 00 минут в зале заседаний Муниципального Совета МО Светлановское по адресу: пр. Тореза д. 35, корп. 2 публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета МО Светлановское «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское».
2. Публичные слушания провести в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний по подготовке и обсуждению проектов муниципальных правовых актов МО Светлановское, утвержденного решением Муниципального Совета МО Светлановское от 24.07.2009 № 30 «Об изменении порядка публичных слушаний».
3. Опубликовать проект решения Муниципального Совета МО Светлановское «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское» согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
4. Опубликовать решение Муниципального Совета МО Светлановское от 24.07.2009 № 30 «Об изменении порядка публичных слушаний».
5. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета МО Светлановское «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское» согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
6. Направить настоящее Постановление в Администрацию МО Светлановское для опубликования и организации проведения публичных слушаний.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       Глава муниципального образования                                                              Я.В. Евстафьева
oleObject1.bin

image20.emf

oleObject2.bin

image2.emf

image1.wmf